Krakéw, dnia 02.01.2019 r.
Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Krakowie

ul. Jagiellonska 5

31-010 Krakdw

Postepowanie ZP.282-7/2019 wyjasnienia 1

Do wszystkich wykonawcéw

I. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia dla przetargu nieograniczonego na ,,Obstuge zwiedzajacych MICET”,
Postepowanie ZP.282-7/2019.

Pytanie 1
Na podstawie jakiej umowy sa zatrudnieni pracownicy?
Odpowiedz 1

Personel MICET jest zatrudniony na podstawie uméw zlecenia.

Pytanie 2
Jaka obowigzuje stawka brutto umowna?
Odpowiedz 2

Stawka brutto za 1 godzine w umowach zawartych na okres od dnia 01.01.2020 r. do
dnia 31.01.2020 r. to 17 zl.

Pytanie 3

Czy przejecie ma by¢ na podstawie art 23 prim KP?
Odpowiedz 3

Nie.

II. Niniejsze wyjasnienia staja sie integralng czescig Zapytanie ofertowego. Zamawiajacy informuje,
ze w zwigzku z charakterem wyjasnien przesuniety termin nie zostaje przesuniety.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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